МУНИЦИПА ЛЬ НОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБ РА ЗОВА ТЕ ЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕ НИЕ

"Детский сад № 32 с. Стрелецкое
Белгородского района Белгородской области"

ПРИКАЗ
1 сентября 2023 №    179-од

с. Стрелецкое

Об организации работы центра игровой поддержки

в МДОУ «Детский сад № 32 с. Стрелецкое» на 2023-2024 учебный год

Во исполнение приказа Управления образования администрации

Белгородского района от 19 января 2021 года № 50 «Об утверждении перечня

Консультационных центров для родителей (законных представителей),

обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме семейного

образования», с целью поддержки всестороннего развития детей раннего

возраста, адаптации ребенка к поступлению в ДОУ, оказания психолого-

педагогической помощи родителям, на основании решения Педагогического

совета (протокол №1 от 31 августа 2023 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Организовать в МДОУ «Детский сад № 32 с. Стрелецкое» работу центра

игровой поддержки для детей раннего дошкольного возраста, не посещающих

дошкольные образовательные учреждения (далее – Центр игровой поддержки),

в  2023-2024 учебном году (1 группа на 10 человек).

1.1. Утвердить режим работы и расписание занятий Центра игровой

поддержки на 2023-2024 учебный год (приложение №1).

 1.2. Утвердить кадровый состав Центра игровой поддержки на 2023-2024

учебный год (приложение №2). Специалистам Центра игровой поддержки

руководствоваться в работе ранее утвержденными должностными инструкциями

специалистов Центра

 2. Руководителем Центра игровой поддержки назначить педагога-психолога

Прибылову Я.А., общее руководство Центра игровой поддержки возложить на

старшего воспитателя Чаунину М.В.

          3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ

«Детский сад № 32 с. Стрелецкое»      Т.П.Беседина

		2023-10-27T17:29:08+0300
	Беседина Татьяна Павловна